

PROJEKT

UCHWAŁA NR RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 17 ust. 2 pkt. 3 w zw. z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/14/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r., poz. 3242) zmienionej uchwałą Nr IV/27/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Gminy Bartoszyce, nieposiadającą osobowości prawnej, o nazwie Dom Pomocy Społecznej w Sokolicy z siedzibą Sokolica 10, 11 – 200 Bartoszyce.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

WÓJT

Andrzej Dycha

SEKRETARZ

Marek Dominiak

Marek Lewandowski
RADCA PRAWNY
OL-1452


Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 uchwały Nr II/14/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 maja 2024 r. wszelkie zmiany Statutu wprowadza się uchwałą Rady Gminy Bartoszyce. W związku ze zmianą terminu zakończenia umowy z Wykonawcą robót do dnia 21 października 2024 r. oraz koniecznymi terminami związanymi z odbiorami technicznymi i oddaniem budynku do użytkowania zmianie ulega termin utworzenia domu pomocy społecznej. Przyjmuje się utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy z dniem 1 stycznia 2025 r.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Sporządziła:
Paulina Maksymik
inspektor
23.09.2024 r.